РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 1 «БЕЛОСНЕЖКА»

                                                          ПРИКАЗ

31.08.2015

     г.Шарыпово

№ 60/х
Об утверждении Положения о порядке приёма на обучение по

образовательным программам дошкольного образования

в муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1 «Белоснежка»,
Положения о порядке перевода и отчисления детей из
муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 1 «Белоснежка»,
Положения о порядке оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между
муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 1 «Белоснежка» и родителями (законными представителями воспитанников)

      В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации  от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,  Постановлением Администрации города Шарыпово от 12.05.2015 г  № 75 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 10.07.2014 г № 169 «Об утверждении Порядка комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные бюджетные (автономные) дошкольные образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования  муниципального образования города Шарыпово»
       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Белоснежка»  (приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить Положение о порядке перевода и отчисления детей из муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Белоснежка» (приложение № 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 1
[image: image1.png]«BelocHex)Ka» W pPONUTENSIMH (3a8KOHHBIMH IPEACTABUTENSIMA BOCIIUTaHHHUKOB)
(npunoxeHue 3 K HACTOSILEMY ITPUKA3Y).
4. KOoHTpOJIb 32 UCTIOJTHEHHEM MPHKa3a OCTABJISIO 32 COOOM.

3aBeayrolas

MAJIOY No 1 «benocHexka 75;%%,,0, E.H.XKyneBa